
Комитет по образованию администрации  

Зиминского городского муниципального образования 

 

ПРИКАЗ 

 

13.03.2020                                                                                                                       № 105 

г. Зима 

 

Об итогах проведения городской  

игры-викторины «Жизнь без зависимостей» 

 

В соответствии планом работы городского методического объединения 

педагогов-психологов, с целью профилактики отклоняющегося и девиантного 

поведения среди подростков 13 марта 2020 г. на базе МБОУ «СОШ № 1» проводилась 

городская игра-викторина «Жизнь без зависимостей» (далее – викторина) для 

обучающихся 7-8 классов общеобразовательных организаций ЗГМО. Всего в 

викторине приняли участие 28 обучающихся в составе 7 команд. 

На основании решения жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги проведения викторины, объявить победителей и призеров: 

I место: 

 команда обучающихся МБОУ «Зиминский лицей» в составе: Попова 

Кристина, Сударева Ксения, Колесова Ксения, Варвенко Влада (руководитель – 

Уразова Юлия Юрьевна); 

II место:  

 команда обучающихся МБОУ «СОШ № 8» в составе: Алтабаев Кирилл, 

Орлов Даниил, Шатов Андрей, Комаров Александр (руководитель – Дегтенко Юлия 

Юрьевна); 

III место: 

 команда обучающихся МБОУ «СОШ № 10» в составе: Бухарова Дарья, 

Еремина Арина, Мухитдинов Саидбек, Джура Михаил (руководитель – Монид 

Ксения Николаевна). 

2. Объявить участниками игры: 

 команду обучающихся МБОУ «СОШ № 5» в составе: Дебольский 

Дмитрий, Лысков Илья, Турченко Вероника, Яковлева Яна (руководитель – Монид 

Ксения Николаевна); 

 команду обучающихся МБОУ «СОШ № 7» в составе: Тримбицкий 

Даниил, Буйницкий Даниил, Константинов Даниил, Горелов Кирилл (руководитель – 

Горлова Дарья Юрьевна); 

 команду обучающихся МБОУ «СОШ № 9» в составе: Гарькова Арина, 

Усова Юлия, Лапшин Ян, Егоров Кирилл (руководитель – Шумеева Наталья 

Юрьевна) 

 команду обучающихся МБОУ «СОШ № 26» в составе: Простокишин 

Илья, Захарова Ольга, Красночуб Анастасия, Сидельников Никита (руководитель – 

Вишнякова Юлия Владимировна).  

3. Объявить благодарность: 



3.1. коллективу МБОУ «СОШ № 1» в лице директора Кручина Светланы 

Анатольевны за качественное обеспечение условий для проведения игры 13 марта 

2020 года; 

3.2. членам жюри: Пирожковой Ю.В., ведущему специалисту Комитета по 

образованию администрации ЗГМО; Монид Л.Е., педагогу-психологу МБОУ 

«Начальная школа – Детский сад № 11»; 

3.3. Добросельской Л.В., руководителю городского методического 

объединения педагогов-психологов, педагогу-психологу МБОУ «СОШ № 1», и 

Монид К.Н., педагогу-психологу МБОУ «СОШ № 10», за разработку и проведение 

викторины; 

3.4. педагогам-психологам общеобразовательных организаций города за 

подготовку участников викторины. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель                        О.О. Горошко 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Ланкина Надежда Николаевна, заместитель председателя по научно-методической работе 

8(39554)3-60-05 

 

 


